


       Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/25/2024
                                          Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 9 lipca 2024 roku
Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dotacje  udzielone jednostkom sektora finansów publicznych
	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa jednostki
	Kwota dotacji

	Dotacje celowe

	600
	60014
	6300
	Starostwo Powiatowe w Kaliszu
	746.167,29

	853
	85311
	6300
	WTZ w Cieni Drugiej
	8.000,00

	900
	90095
	2310
	Regionalna zintegrowana infrastruktura informacji przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej
	1.998,24

	Dotacje podmiotowe

	730
	73095
	2270
	Akademia Kaliska
	7.036,00

	921 
	92109
	2480
	Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Zbiersku
	800.000,00

	921
	92116
	2480
	Miejsko-Gminna Biblioteka w Stawiszynie z filią w Petrykach i Zbiersku 
	336.008,00


Dotacje celowe udzielone jednostkom nie należącym do sektora finansów publicznych
	Dział
	Rozdział
	
	Nazwa zadania
	Kwota dotacji

	010
	01008
	2830
	Zadania w zakresie melioracji wodnych
	10.000,00

	754
	75412
	2820
	Zadania w zakresie p.poż
	10.000,00

	855
	85516
	2830
	Zadania w zakresie opieki nad dziećmi do lat 3
	48.000,00

	900
	90005
	6230
	Program „Ciepłe mieszkanie”
	44.000,00

	921
	92120
	6570
	Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
	1.764.196,00

	926
	92605
	2820
	Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
	150.000,00


